香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）和香港中央
結算有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴這些內容而造成
的任何損失承擔任何責任。

Many Idea Cloud Holdings Limited

多想雲控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號: 6696)

委任非執行董事

委任非執行董事

多想雲控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事會宣佈，

自 2024 年 1 月 10 日起，劉紅女士（「劉女士」）已獲委任為非執行董事。

劉女士的詳細履歷如下：

劉女士，29 歲，擁有超過 7年的公司和企業管理經驗。自 2016 年 2 月起，她一直

擔任貴陽市登喜路旅業有限公司的執行董事及投資人，該公司於中華人民共和國

(「中國」)成立，業務重點包括旅遊、餐飲及餐飲管理。她現為廣東華茗匯文化

藝術有限公司的投資者，該公司於中國成立，主要業務包括文化藝術交流活動、

管理文化場地及提供展覽及會議服務。彼自 2023 年 7 月起獲委任為凡爾賽連鎖酒

店管理有限公司（一家於中國成立並在中國經營酒店的公司）中國區副總裁。劉

女士於 2024 年 1 月獲得香港倫敦卓越書院（沙田）頒發的工商管理高級文憑。

憑藉其相關的工作和管理經驗，劉女士將負責為集團的業務和企業戰略提供建議，

特別是將集團的知識產權內容資源應用到旅遊、酒店和酒店管理領域。

劉女士與本公司簽訂了自 2024 年 1 月 10 日起為期三年的服務合同，合同可由任

何一方提前不少於三個月向另一方發出書面通知予以終止。根據本公司章程細則

（「公司章程」）第 108 及第 111 條的規定，劉女士屆時將符合重選資格。此後，

董事會宣佈，自 2024 年 1 月 10 日起，劉紅女士已被任命為非執行董事。

劉女士需根據公司章程第 108 條和聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄 C 所

載附錄 C1 企業管治守則第 2部第 B.2.2 條的守則條文，至少每三年在本公司的股

東大會上輪流退任和重選一次。

劉女士擔任非執行董事的年度酬金為 120,000 港元，該薪酬由董事會和薪酬委員

會參考（其中包括）類似職位的現行市場薪酬水準釐定。除上述酬金外，劉女士

不享有擔任非執行董事而獲得任何其他報酬。

除上述披露外，劉女士並無於本公司或其附屬公司擔任任何其他職務，在過去三

年並無於其證券在香港或海外任何證券市場上市的公眾公司擔任任何其他董事職

務，並且與本公司任何董事、高級管理人員或主要股東亦無任何關係。於本公告

日期，劉女士並無在《證券及期貨條例》第 XV 部所指的本公司的股份中擁有任何

權益。劉女士確認，概無任何事項需要根據上市規則第 13.51(2)(h)至(v)條予以

披露，亦無任何其他事項需要提請本公司股東注意。

董事會希望借此機會歡迎劉女士加入董事會。

承董事會命

多想雲控股有限公司

劉建輝

董事會主席

香港，二零二四年一月十日

於本公告日期，董事會包括執行董事劉建輝先生、曲碩女士、陳善成先生和陳澤

銘先生，非執行董事劉紅女士，以及獨立非執行董事王穎彬女士、黃欣琪女士、

田濤先生及肖慧琳女士。